
Príloha č. 1: 

Zameranie opráv a údržby 

Bežné opravy, údržba a havarijné stavy 
Preventívne prehliadky, plánovaná údržba 
Opravy kotlov a horákov 

Opravy a profilaktika riadiacich systémov 
Opravy stavebných časti 

Opravy rozvodov 

Starostlivosť o kvalitu systémovej vody 
Chemické preplachy a čistenie doskových výmenníkov 
a kotlov 

Letné odstávky 

Celkom Dúbravka 2010 - SKUTOČNOSŤ 
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Celkom 
Dúbravka 

2010 

56,5 k€ 

46,6 k€ 

16,8 k€ 

11,7 k€ 

12,4 k€ 

50,9 k€ 

3.8 k€ 

10,0 k€ 

28,2 k€ 

236,9 k€ 

Dúbravka 2010 - PLÁN n 24,5 30,1 | 19,0 21,2 26,0 27,3 18,2 27,0 22,5 j 19,6 235,4 k€ | 


